
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА  
 

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ 
 

ПРИКАЗ 
 
 
от 23 октября 2009 года  № 216 
           г.Омск 
 
 

О внесении изменения в Приказ департамента финансов и контроля 
Администрации города Омска от 15 апреля 2009 года № 67 

 
 

 В соответствии со статьями 6, 217 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и пунктом 2 статьи 15 Решения Омского городского Совета от 
28.11.2007 № 74 «О бюджетном процессе в городе Омске» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Приложение 1 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной 
росписи бюджета города Омска и бюджетных росписей главных 
распорядителей средств бюджета города Омска, утвержденному Приказом 
департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 15 
апреля 2009 года № 67 «О составлении и ведении сводной бюджетной 
росписи и кассового плана исполнения бюджета города Омска, бюджетных 
росписей главных распорядителей средств бюджета города Омска» изложить 
в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на отношения по 
составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета города Омска 
на 2010 год и последующие годы. 
 
 
Заместитель Мэра города Омска, 
директор                                                                                                 Б.А. Масан 
 
 
 



 Сводная бюджетная роспись бюджета города Омска на _______ год

I. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета города Омска на _______ год

Коды
Классификация расходов бюджетов

средства 
бюджета города 

Омска

средства 
областного 
бюджета

средства 
федерального 

бюджета

прочие 
безвоздмездные 
поступления

от предпринима 
тельской 

деятельности
01.01.00 01.02.00 01.03.00 01.04.00 01.05.00

ИТОГО

Начальник отдела социальной сферы

Начальник отдела бюджетного планирования
 

Администрации города Омска

Заместитель директора, начальник управления бюджетного 
планирования

Вид меро 
приятийГРБС Раз

дел

Под
разд
ел

ЦСР

«____»  _________________ 20__ года

Заместитель директора, начальник управления производственной 
сферы и ценообразования в строительстве

в том числе по типам средств

ВР КОСГУ
ВСЕГОНаименование показателя Вид 

ассигнов
аний

Детализац
ия КОСГУ

Приложение к Приказу "О внесении изменения в Приказ 
департамента финансов и контроля Администрации города 

Омска от 15 апреля № 67

Приложение 1
к Порядку составления и ведения 

сводной бюджетной росписи бюджета города Омска 
и бюджетных росписей главных распорядителей 

средств бюджета города Омска

______________________

_____________________

______________________

______________________

Объем расходов бюджета, рублей

У Т В Е Р Ж Д А Ю
Директор департамента финансов и контроля

_____________________ Б. А. Масан



 II. Бюджетные ассигнования по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Омска на _______ год

Коды

1 2 3 4 5 6 7 8

ИТОГО 920 01 05 020104 0000 610

Начальник отдела муниципального долга

 

Наименование показателя

ГА 
ИФДБ

КОСГУ

Классификация источников внутреннего 
финансирования дефицита бюджета

Объем бюджетных 
ассигнований по 

источникам 
внутреннего 

финансирования 
дефицита 

бюджета города 
Омска, рублей

Группа Под- 
группа

___________________________

Статья, 
под- 

статья, 
элемент

Вид 
источн
ика


